
Or. 0063-5-40/08

P R O T O K Ó Ł  Nr 40/08

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej

w dniu 31  października 2008 r.

w Urzędzie Gminy

w godzinach od 8:30 do 10:00

W posiedzeniu któremu przewodniczył Czesław Kubiak – Przewodniczący Komisji udział wzięli członkowie komisji i goście zaproszeni według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 

protokołu.

Przewodniczący obrad o godzinie 8,30 otworzył posiedzenie i po powitaniu członków Komisji 

i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 3 stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący obrad przedstawił projekt porządku i poddał głosowaniu.

Porządek posiedzenia w brzmieniu jak niżej został przyjęty jednogłośnie.

Porządek posiedzenia  

1. Rozstrzygnięcie sprawy spornej w Osieczu Wielki dotyczącej drogi.

2. Zakończenie.

Ad. pkt 1.
Na posiedzenie przybył Pan Głowacki z Osiecza Wielkiego, który ma problemy 

z przejazdem na drodze gminnej. 

Pan Głowacki domagał się by pan Kubiak zrobił tzw.”przegon”  na swoim polu by woda z drogi gminnej i z części pola pana Kubiaka  zeszła do rowu.

Pan Kubiak nie wyraził zgody na to. Uznał, że ma zasiane zboże nie będzie już nic robić.

Poza tym stwierdził, że rów, który jest wzdłuż jego działki jest do czasu jak długo Pan Klimkiewicz będzie Wójtem, później go zlikwiduje.

Problem nieprzejezdnej drogi w czasie niekorzystnych warunków atmosferycznych mieszkańców 

Osiecza Wielkiego (pana Bednarowicza, Głowackiego, Chruścielskiego) istnieje od dawna.

Gmina ze swej strony nawiozła piasku, ale ze względu na to, że woda spływa z pola i zalewa tę drogę problem istnieje i co jakiś czas wraca.

Wójt obiecał jeszcze nawieźć gruzu na te drogę.

Pan Głowacki złożył pismo, w którym zwrócił się z prośbą, by ktoś to okiem fachowca spojrzał 

i doradził by znaleźć rozwiązanie.

Komisja wspólnie z panem Wójtem i Panem Głowackim pojechała w tren by naocznie ocenić sytuację.

Ad. pkt 2.
Wobec wyczerpania porządku obrad zamknięcia posiedzenia dokonał przewodniczący obrad. 











Przewodniczący obrad

Protokół sporządziła : G. Kwiatkowska 



        











Czesław  Kubiak 

